
          

 

         
УКРАЇНА

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

       2023 року          м. Чернігів  №        

Про погодження  змін до 
Програми відновлення та розвитку 
електричного транспорту м. Чернігова
на 2023-2025 роки

Керуючись статтями 27, 28, 30, 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до статті 8 Закону України “Про міський 
електричний транспорт”, з метою забезпечення належного рівня перевезень 
пасажирів міським електротранспортом, сталого функціонування 
електротранспорту та подальшого його розвитку, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми відновлення та розвитку 
електричного транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки (далі - Програма), 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від       
15 вересня 2022 року № 383  «Про Програму відновлення та розвитку 
електричного транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки» зі змінами та 
доповненнями, а саме: внести зміни до додатків 1, 2 Програми відповідно до 
додатків 1, 2 до цього рішення. 

2. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку   
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) внести проєкт Програми на розгляд 
Чернігівської міської ради. 

3. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 05 жовтня 
2023 року № 621  «Про погодження змін до Програми відновлення та розвитку 
електричного транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки» визнати таким, що 
втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                               Олександр ЛОМАКО

Заступник  міського  голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 


